
5 TURA 

GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ I KLUBÓW 

01.10.2016 RZEKA WISŁA, PUŁAWY 

DRUŻYNA Nazwisko i Imię 

WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca 

STYNKA LERBY TEAM 

ŁACEK BOGUSŁAW A 5 10 030 1,0 

18 430 8,0 1 JASIK MARIUSZ B 10 2 345 4,0 

WĄSIK BOGDAN C 16 6 055 3,0 

KAZIMIERZ  

MULARCZYK TOMASZ A 3 4 415 2,0 

13 935 8,0 2 BOROWSKI WOJCIECH B 9 4 800 2,0 

BOROWSKI DANIEL C 15 4 720 4,0 

START DĘBLIN 

MARCZAK KRZYSZTOF A 1 2 520 6,0 

14 245 9,0 3 PIOTROWSKI KRZYSZTOF B 8 5 205 1,0 

NAKONIECZKA ARKADIUSZ C 21 6 520 2,0 

SARS HACZYK 

BŁASZCZYK GRZEGORZ A 4 2 550 5,0 

12 110 11,0 4 WASIL ANDRZEJ B 12 2 295 5,0 

HONDRA PAWEŁ C 18 7 265 1,0 
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GWIAZDY PUŁAWY 

RATAJCZYK ZBIGNIEW A 6  3 895 3,0 

9 380 17,0 5 PAPIERNIK PAWEŁ B 11 2 045 7,0 

PAPIERNIK ADAM C 22 3 440 7,0 

MIVARDI RYBA BEŁŻYCE 

WALCZAK RAFAŁ A 2 1 905 7,0 

8 145 18,0 6 GUSTAW ŁUKASZ B 14 2 115 6,0 

OŻGA TOMASZ C 19 4 125 5,0 
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Sektor A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM ŁACEK BOGUSŁAW A 5 10 030 1,0 

2 KAZIMIERZ MULARCZYK TOMASZ A 3 4 415 2,0 

3 PUŁAWY GWIAZDY RATAJCZYK ZBIGNIEW A 6  3 895 3,0 

4 BEŁŻYCE SKRZYPEK KAMIL A 7 2 795 4,0 

5 SARS HACZYK BŁASZCZYK GRZEGORZ A 4 2 550 5,0 

6 START DĘBLIN MARCZAK KRZYSZTOF A 1 2 520 6,0 

7 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE WALCZAK RAFAŁ A 2 1 905 7,0 
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Sektor B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 START DĘBLIN PIOTROWSKI KRZYSZTOF B 8 5 205 1,0 

2 KAZIMIERZ BOROWSKI WOJCIECH B 9 4 800 2,0 

3 STYNKA LERBY TEAM STAROŃ SŁAWOMIR B 13 3 970 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM JASIK MARIUSZ B 10 2 345 4,0 

5 SARS HACZYK WASIL ANDRZEJ B 12 2 295 5,0 

6 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE GUSTAW ŁUKASZ B 14 2 115 6,0 

7 PUŁAWY GWIAZDY PAPIERNIK PAWEŁ B 11 2 045 7,0 
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Sektor C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 SARS HACZYK HONDRA PAWEŁ C 18 7 265 1,0 

2 START DĘBLIN NAKONIECZKA ARKADIUSZ C 21 6 520 2,0 

3 STYNKA LERBY TEAM WĄSIK BOGDAN C 16 6 055 3,0 

4 KAZIMIERZ BOROWSKI DANIEL C 15 4 720 4,0 

5 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE OŻGA TOMASZ C 19 4 125 5,0 

6 SARS HACZYK SKWARZYŃSKI KAMIL C 20 3 950 6,0 

7 PUŁAWY GWIAZDY PAPIERNIK ADAM C 22 3 440 7,0 

8 MILO MATCHPRO LUBLIN RACZKOWSKI KRZYSZTOF C 17 2 390 8,0 

 

          


